



OBEC ZVOLE

Zvole 123 789 01 Zábřeh tel. 583444274

IČ 00303666 DIČ CZ00303666

www.obec-zvole.cz e-mail obec.zvole@seznam.cz

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

Ve Zvoli 19.7.2017
Č.j. OÚZv. 271/2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Na Vaši žádost doručenou 13.7.2017 Vám poskytujeme následující informaci:

1. Zda je Vaše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s., či jiný subjekt (a který), pokud by hodlala:
 - a. deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
 - b. přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
 - c. uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zařízení sběrných míst ve Vaší obci;

Obec Zvole není povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s. o svém záměru spolupráce, případně uzavření smlouvy se společností REMA AOS, a.s.

2. Zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakoukoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující:
 - a. Deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
 - b. jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
 - c. uzavřít smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zařízení sběrných míst ve Vaší obci;

Určitá komplikace by obci vznikla z titulu Smlouvy o výpůjčce nádob, na základě které Obec Zvole užívá nádoby na separovaný odpad ve vlastnictví společnosti EKO-KOM, a.s. Výpovědní lhůta smlouvy činí 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem kalendářního čtvrtletí následujícího po doručení výpovědi. Přistoupit k výpovědi smlouvy o výpůjčce a pořizovat vlastní nádoby by pro obec představovalo značnou vstupní investici.



OBEC
789 01 ZVOLE
OKR. ŠUMPERK Josef Najman
Fax / tel.: 583444274
Obce Zvole